«ΣΥΝΤΑΞΗ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ ΙΑΜΑΤΙΚΟΥ ΠΟΡΟΥ «ΛΟΥΤΡΑ ΘΕΡΜΗΣ» 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Μιχαήλ Λεοτσινίδη, Ομότιμο Καθηγητή του 

Τμήματος Ιατρικής, και συνολικό προϋπολογισμό που ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€), πλέον ΦΠΑ 24%, συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων και 

της παρακράτησης της Επιτροπής Ερευνών.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ